
UCHWAŁA NR 864.LXII.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 48, art. 89, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie 

ustawy  o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) oraz 

art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1927 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 731.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 8573) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2022 zmienionej Uchwałą 

Nr 751.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 794), Uchwałą 

Nr 777.LVI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1569), Uchwałą 

Nr 794.LVII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1919), Uchwałą 

Nr 798.LVIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2757), Uchwałą 

Nr 800.LIX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3162), Uchwałą 

Nr 824.LX.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3749), Uchwałą 

Nr 846.LXI.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4274), wprowadzić 

zmiany: 

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2022 ), jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 w ramach środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji 

celowych na rok 2022), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 17 (pn.: Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 1 787 109 zł, 

i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 573 761 091 zł, a po stronie wydatków na poziomie  

1 629 187 096 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 120 00028 585 204 28 705 204

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od

osób fizycznych (nakładane przez Straż

Miejską)
120 000200 000 320 000

Dochody bieżące 120 000 28 705 20428 585 204

Różne rozliczenia758 200 000398 357 396 398 557 396

Wpływy z różnych dochodów 200 000683 035 883 035

Wpływy z odsetek od lokat gromadzone na

rachunku bieżącym miasta
200 000590 000 790 000

Dochody bieżące 200 000 393 161 138392 961 138

Oświata i wychowanie801 633 88334 989 913 35 623 796

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

598 6673 974 125 4 572 792

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Wsparcie dla uczniów z

Ukrainy - GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA –

nr 1

264 444 0 264 444

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Wsparcie dla uczniów z

Ukrainy - GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA –

nr 2

334 223 0 334 223

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

35 216415 036 450 252

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje z budżetu państwa na realizację

projektu pn. Wsparcie dla uczniów z Ukrainy -

GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA – nr 1

15 556 0 15 556

Dotacje z budżetu państwa na realizację

projektu pn. Wsparcie dla uczniów z Ukrainy -

GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA – nr 2

19 660 0 19 660

Dochody bieżące 633 883 24 584 61123 950 728

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

633 883 7 895 0647 261 181

Pomoc społeczna852 833 22651 624 772 52 457 998

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

833 22685 058 918 284

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Usługi społeczne na

rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy –

GMINA  MIASTO CZĘSTOCHOWA  - cz. 1

300 000 0 300 000

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Usługi społeczne na

rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy –

GMINA  MIASTO CZĘSTOCHOWA  - cz. 2

300 000 0 300 000

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Usługi społeczne na

rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy –

GMINA  MIASTO CZĘSTOCHOWA  - cz. 3

233 226 0 233 226

Dochody bieżące 833 226 52 043 45451 210 228

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

833 226 928 29095 064

RAZEM DOCHODY 1 787 1091 571 973 982 1 573 761 091

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Dochody bieżące 28 585 204 120 000 28 705 204

Różne rozliczenia758

Dochody bieżące 392 961 138 200 000 393 161 138

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 23 950 728 633 883 24 584 611

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 261 181 633 883 7 895 064

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 51 210 228 833 226 52 043 454

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

95 064 833 226 928 290

RAZEM 1 571 973 982 1 573 761 0911 787 109

w tym:

Dochody bieżące 1 379 884 445 1 787 109 1 381 671 554

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

7 892 401 1 467 109 9 359 510

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700  063 171 248 63 171 248

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy
70007 -158 67045 369 716 45 211 046

Wydatki majątkowe -158 670 1 408 8371 567 507

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -158 670 1 408 8371 567 507

Pozostała działalność70095 158 6703 122 568 3 281 238

Wydatki majątkowe 158 670 2 869 0382 710 368

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 158 670 2 869 0382 710 368

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754 320 00038 951 460 39 271 460

Straż gminna (miejska)75416 320 0008 662 000 8 982 000

Wydatki bieżące 320 000 8 982 0008 662 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 320 000 8 972 5208 652 520

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000 7 993 3907 873 390

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

200 000 979 130779 130

Oświata i wychowanie801 833 883462 591 643 463 425 526

Przedszkola80104 200 00074 380 710 74 580 710

Wydatki majątkowe 200 000 6 701 1256 501 125

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 6 701 1256 501 125

Pozostała działalność80195 633 88327 322 475 27 956 358

Wydatki bieżące 633 883 6 943 1586 309 275

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

633 883 4 414 1103 780 227

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna852 833 226113 576 318 114 409 544

Pozostała działalność85295 833 22624 670 996 25 504 222

Wydatki bieżące 833 226 25 504 22224 670 996

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

833 226 928 29095 064

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -150 000145 416 773 145 266 773

Pozostała działalność90095 -150 00013 174 229 13 024 229

Wydatki majątkowe -150 000 4 864 6015 014 601

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -150 000 4 864 6015 014 601

Kultura fizyczna926 -50 00020 440 002 20 390 002

Instytucje kultury fizycznej92604 -50 0007 150 000 7 100 000

Wydatki majątkowe -50 000 100 000150 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -50 000 100 000150 000

RAZEM WYDATKI 1 787 1091 627 399 987 1 629 187 096

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 2



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Wydatki bieżące 38 377 460 320 000 38 697 460

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 37 271 778 320 000 37 591 778

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 259 406 120 000 31 379 406

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

6 012 372 200 000 6 212 372

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 427 714 743 633 883 428 348 626

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

10 804 762 633 883 11 438 645

Wydatki majątkowe 34 876 900 200 000 35 076 900

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 876 900 200 000 35 076 900

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 112 026 672 833 226 112 859 898

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

95 064 833 226 928 290

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki majątkowe 19 252 836 -150 000 19 102 836

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 252 836 -150 000 19 102 836

Kultura fizyczna926

Wydatki majątkowe 3 950 000 -50 000 3 900 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 950 000 -50 000 3 900 000

RAZEM 1 627 399 987 1 629 187 0961 787 109

w tym:

Wydatki bieżące 1 271 785 707 1 787 109 1 273 572 816

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 885 540 867 320 000 885 860 867

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480 684 075 120 000 480 804 075

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

404 856 792 200 000 405 056 792

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 3



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

11 515 624 1 467 109 12 982 733

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 4



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

32 Modernizacja budynków z mieszkaniowego zasobu gminy 70007 BGLK 935 000 -158 670 776 330

33 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 70095 IZ 2 710 368 158 670 2 869 038

X Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 795 451 zł 

80104 IZ 0 200 000 200 000

52 Przed zmianą:

Modernizacja i zakupy inwestycyjne w Miejskim Szpitalu Zespolonym w 

Częstochowie

Po zmianie:

Modernizacja i zakupy inwestycyjne w Miejskim Szpitalu Zespolonym w 

Częstochowie, w tym: Wdrożenie e-usług w Miejskim Szpitalu 

Zespolonym w Częstochowie

85111 ZD 700 000 700 000

67 Program budowy kanalizacji sanitarnej 90095 IZ 200 000 -150 000 50 000

75 Wykorzystanie akwenów wodnych w Częstochowie jako infrastruktury 

turystycznej

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 5.000.000 zł 

92604 IZ 150 000 -50 000 100 000

OGÓŁEM 59 178 253 0 59 178 253

z tego 

śr. Inwestora 584 250 0 584 250

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 512 892 0 3 512 892

śr. WORD 245 069 0 245 069

X  - nowa pozycja

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

bieżące, z tego: 0 280 000 280 000

śr. EFS/RPO WSL 0 264 444 264 444

śr. budżetu państwa 0 15 556 15 556

Ogółem 0 280 000 280 000

bieżące, z tego: 0 353 883 353 883

śr. EFS/RPO WSL 0 334 223 334 223

śr. budżetu państwa 0 19 660 19 660

Ogółem 0 353 883 353 883

bieżące, z tego: 0 300 000 300 000

śr. EFS/RPO WSL 0 300 000 300 000

Ogółem 0 300 000 300 000

bieżące, z tego: 0 300 000 300 000

śr. EFS/RPO WSL 0 300 000 300 000

Ogółem 0 300 000 300 000

bieżące, z tego: 0 233 226 233 226

śr. EFS/RPO WSL 0 233 226 233 226

Ogółem 0 233 226 233 226

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH 11 862 104 1 467 109 13 329 213

wydatki bieżące 11 518 624 1 467 109 12 985 733
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 10 769 611 1 431 893 12 201 504

śr. własne 264 170 0 264 170

śr. budżetu państwa 484 843 35 216 520 059

wydatki majątkowe 343 480 0 343 480
z tego:

śr. własne 24 472 0 24 472

śr. UE i inne zagraniczne 281 965 0 281 965

śr. budżetu państwa 37 043 0 37 043

wydatki bieżące 11 518 624 1 467 109 12 985 733

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 10 769 611 1 431 893 12 201 504

śr. własne 264 170 0 264 170

śr. budżetu państwa 484 843 35 216 520 059

OGÓŁEM

PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

X

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy – GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA - cz. 3

85295 FER

X

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy – GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA - cz. 1

85295 FER

X
Wsparcie dla uczniów z Ukrainy - GMINA MIASTO 

CZĘSTOCHOWA - nr 2
80195 FER

X

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy – GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA - cz. 2

85295 FER

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

X
Wsparcie dla uczniów z Ukrainy - GMINA MIASTO 

CZĘSTOCHOWA - nr 1
80195 FER

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

wydatki majątkowe 275 283 289 0 275 283 289
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 162 896 701 0 162 896 701

śr. własne 106 870 904 0 106 870 904

śr. z rezerwy subwencji 

ogólnej 5 396 258 0 5 396 258

śr. budżetu państwa 119 426 0 119 426

ogółem wydatki bieżące i 

majątkowe 286 801 913 1 467 109 288 269 022

X 
nowa pozycja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 2



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

ZADANIA Z I NABORU

5 Przed zmianą

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Po zmianie

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 200 000 zł

80104 IZ 795 451 795 451

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 840 474 0 9 840 474

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 251 708 0 4 251 708

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 092 182 0 14 092 182

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH  ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 24 226 501 0633 88323 592 618

80195 - Pozostała działalność 14 036 14713 402 264 633 883  0

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 984 481 598 667  0 3 583 148

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

355 102 35 216  0 390 318

852 - Pomoc społeczna 21 211 970 0833 22620 378 744

85295 - Pozostała działalność 1 153 600320 374 833 226  0

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

85 058 833 226  0 918 284

Razem: 205 261 300203 794 191 1 467 109  0

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

801 - Oświata i wychowanie 24 997 614 0633 88324 363 731

80195 - Pozostała działalność 14 334 15513 700 272 633 883  0

Wydatki bieżące 3 509 758 633 883  0 4 143 641

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

3 509 758 633 883  0 4 143 641

852 - Pomoc społeczna 21 211 970 0833 22620 378 744

85295 - Pozostała działalność 1 153 600320 374 833 226  0

Wydatki bieżące 320 374 833 226  0 1 153 600

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

95 064 833 226  0 928 290

Razem: 198 465 235196 998 126 1 467 109  0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 2



w złotych

§ Przychody/ Dochody
Plan na rok 

2022
Dział Rozdział

Wydatki

Nazwa zadania

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

905 13 999 147 ZADANIA Z I NABORU

801 80104 Przedszkola 1 535 451 0 1 535 451

1) wydatki majątkowe, z tego: 1 535 451 0 1 535 451

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 535 451 0 1 535 451

Przed zmianą

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Po zmianie

Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 13 ul. Gwiezdna 

2 w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 200 000 zł

IZ 795 451 795 451

097 93 035 OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 9 840 474 0 9 840 474

OGÓŁEM ZADANIA Z II NABORU 4 251 708 0 4 251 708

OGÓŁEM 14 092 182
OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

14 092 182 0 14 092 182

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - przychody

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Odsetki od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym RFIL - 

dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 864.LXII.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB61E4-1E2B-442F-90A7-4689A899D5A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

